ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 26.12.2022 г. № 162
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 04.11.2011 № 45 «Об       утверждении    Порядка      проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых    актов (проектов     нормативных правовых   актов) Муниципального   Совета Левобережного        сельского          поселения Тутаевского      муниципального            района Ярославской     области     и    Администрации  Левобережного        сельского           поселения  Тутаевского      муниципального            района Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области и Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 04.05.2011 № 45 «Об       утверждении    Порядка      проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых    актов (проектов     нормативных правовых   актов) Муниципального   Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального            района Ярославской области и   Администрации  Левобережного  сельского           поселения  Тутаевского  муниципального района Ярославской области изменения и дополнения, изложив подпункт 5 пункта 3.4  раздела 3 в следующей редакции:

«5) иностранными агентами.».

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

	Глава Левобережного сельского поселения
	М.А. Ванюшкин